
PODROBNÁ PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
A SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE „OLMÍCI A NOVÍ KAMARÁDI“ 

 
Tato pravidla jsou vydána za účelem pořádaní marketingové akce Olmíci a noví 
kamarádi (dále jen „akce“) a spotřebitelské soutěže, která je součástí výše uvedené 
marketingové akce (dále jen „soutěž“). 

 
I. NÁZEV AKCE A SOUTĚŽE 

 
Olmíci a noví kamarádi 
 
 

II. ORGANIZÁTOR AKCE A SOUTĚŽE 
 
Organizátorem jsou společnosti OLMA, a.s. se sídlem Pavelkova 597/18, 
Holice, 779 00 Olomouc, IČ: 47675730, a ALLTOYS, spol. s r.o. se sídlem 
Hráského 2231/25, 148 00 Praha, IČO:  46982671 (dále jen „organizátor“). 

 
 
III. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ AKCE A SOUTĚŽE 

 
Akce probíhá na území České republiky ve všech kamenných prodejnách 
Bambule a to od 1. 10. 2023 do 31. 1. 2024. Sběratelské album se 
samolepkami lze uplatnit v prodejnách Bambule nejpozději do 31. 1. 2024 
nebo do vyčerpání zásob produktů Mazlíci Plyšové zvířátko 17 cm, 
specifikovaných níže (dále jen „plyšák“). 

 
 
IV. PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE 

 
A. PODMÍNKY AKCE 

 
1. Akce se mohou účastnit občané České republiky starší 18 let a osoby s 

trvalým pobytem na území České republiky starší 18 let, kteří v době trvání 
akce uplatní v prodejnách Bambule sběratelské album se samolepkami 
z dezertů Olmíci piškotoví a Olmíci jogurtoví výrobce OLMA a.s. 
 

2. Účastník akce získá samolepky nákupem jogurtů Olmíci piškotoví 
vanilkoví, Olmíci piškotoví čokoládoví a Olmíci jogurtoví jahodoví 
s maršmelouny značky OLMA a.s. Jedno balení Olmíci piškotoví a Olmíci 
jogurtoví obsahuje vždy jednu samolepku. 
 

3. Nasbírané samolepky je zapotřebí nalepit do sběratelského alba, které je k 
této akci určeno. Toto album je možné si v tištěné podobě zdarma 
vyzvednout na kamenných prodejnách Bambule, dále je pak k dispozici 
v elektronické podobě na webových stránkách www.olmiciakamaradi.cz a 
www.olma.cz, kde je možné si ho stáhnout.  

 
4. Po vylepení požadovaného počtu samolepek do sběratelského alba, a po 

odevzdání tohoto sběratelského alba u pokladny kterékoliv prodejny 



Bambule, bude účastníkovi akce poskytnuta možnost zakoupit jím 
vybraného plyšáka z níže uvedené nabídky za zvýhodněnou cenu (při 
předložení sběratelského alba s počtem 12 samolepek bude cena plyšáka 
činit 99,90 Kč). Počty samolepek na různých sběratelských albech nelze 
sčítat.  

 
5. Uvedená cena je jednotná pro všechny níže uvedené plyšáky. Plyšáka lze 

nad rámec uvedeného zakoupit i bez předložení sběratelské karty, a to za 
cenu 299,90 Kč. 
 

6. Účastníci akce mají na výběr ze čtyř druhů plyšáků: 
EP03301 Mazlíci plyšové zvířátko 17 cm Bígl 
EP03306 Mazlíci plyšové zvířátko 17 cm Šedá kočička 
EP03305 Mazlíci plyšové zvířátko 17 cm Liška 
EP03300 Mazlíci plyšové zvířátko 17 cm Husky 
 

7. Výše uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Zásoby na jednotlivých 
prodejnách se mohou lišit. 
 

8. Organizátor si vyhrazuje právo během konání této akce změnit pravidla 
akce nebo akci omezit, odložit, přerušit nebo zcela zrušit, a to bez udání 
důvodu. Takové rozhodnutí je účinné ode dne jeho uveřejnění na 
internetových stránkách www.olmiciakamaradi.cz. V takovém případě 
nemají účastníci akce nárok na náhradu škody nebo náhradu jakýchkoliv 
nákladů.  
 
 

V. PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 
 

A. PODMÍNKY SOUTĚŽE 
 
1. Účastníkem soutěže mohou být občané České republiky starší 18 let a 

osoby s trvalým pobytem na území České republiky starší 18 let, kteří svou 
účastí v soutěži bezvýhradně přijímají tato pravidla soutěže v celém jejich 
rozsahu a budou se jimi řídit po celou dobu trvání soutěže a následně i 
v době vyhodnocení a předávání výher (dále jen „soutěžící“).   
 

2. Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci organizátorů a osoby jim 
blízké ve smyslu § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že se výhercem stane osoba vyloučená ze 
soutěže, cena se této osobě nepředá. Dále jsou vyloučeni soutěžící, kteří 
nesplňují podmínky pro účast v soutěži.  
 

3. Podmínkou účasti v soutěži je unikátní kód, který získá soutěžící nákupem 
jogurtů Olmíci piškotoví vanilkoví, Olmíci piškotoví čokoládoví a Olmíci 
jogurtoví jahodoví s maršmelouny značky Madeta a.s.  
 

4. Jedno balení dezertu Olmíci obsahuje vždy jeden unikátní kód. Kód se 
nachází pod papírovým obalem dezertu, konkrétně pod soutěžní 
samolepkou.  



 
5. Ověření výherního kódu probíhá na webové stránce 

www.olmiciakamaradi.cz prostřednictvím speciálního ověřovacího pole, do 
kterého zákazník zadá unikátní soutěžní kód. 
 
B. VÝHRY A JEJICH PŘEVZETÍ  

 
1. Předmětem soutěže je 100 ks deskové hry Strašidelný hrad. 

 
2. Výhru si mohou soutěžící vyzvednout v kterékoli kamenné prodejně 

Bambule nejpozději do 31. 1. 2024. 
 

3. Pro vydání výhry na kamenné prodejně Bambule je nutné předložit obal 
z jogurtu Olmíci s výherním kódem. 

 
C. PRÁVA A POVINNOSTI ORGANIZÁTORA SOUTĚŽE 

 
1. Organizátor si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou výhru výhrou 

obdobného typu a odpovídající hodnoty; dále právo kdykoliv změnit 
pravidla soutěže včetně doby jejího trvání nebo právo v libovolném 
momentu soutěž zcela ukončit. Výhry nelze směnit za hotovost nebo 
požadovat vydání jiné výhry, než je organizátorem stanovena. Výhry 
nejsou převoditelné na jinou osobu.  
 

 
VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Organizátor neodpovídá za úplnost výtažku z těchto pravidel, který může být 

ve zkrácené verzi komunikován na propagačních či jiných materiálech v 
souvislosti s akcí. Tato pravidla, jak jsou zde uvedená, jsou v rámci akce a 
soutěže jediná úplná a konečná. 
 

2. V ostatním se marketingová akce a spotřebitelská soutěž, a tudíž vztahy mezi 
účastníky a organizátory, řídí právním řádem České republiky. 
 

3. Účast v akci je dobrovolná a účastník svou účastí v akci vyjadřuje svůj souhlas 
s jejími pravidly. Jakékoli obcházení těchto pravidel účastníkem akce či pokus 
o jejich zneužití je důvodem pro okamžité vyloučení takového účastníka 
z akce i soutěže. 
 

4. Platná pravidla ve svém plném znění jsou po dobu trvání akce a soutěže 
zveřejněna v elektronické podobě na webových stránkách 
www.olmiciakamaradi.cz. Každý účastník akce je povinen se seznámit s 
úplnými pravidly, která jsou pro účast v akci plně a bezvýhradně závazná. 

 
V Praze dne 1. 10. 2023 
 


